Бюджетное учреждение профессионального образования Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»
ПРИКАЗ

15.09.2020 года № 277/од
пгт. Междуреченский

Об оценке эффективности

реализации проектов

программы развития

С целью оценки уровня достигнутых показателей программы развития колледжа (2019-

2024 г.г.) и эффективного управления качеством образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав рабочих групп по проектам программы развития колледжа согласно

приложению 1.

2.  Руководителям рабочих групп, указанным в приложении 1, предоставить справку по реализации

проектов программы развития в отдел методического обеспечения и мониторинга к 19.09.2020 .

3.  И.о. старшего методиста отдела методического обеспечения и мониторинга И.П.Еськовой на

основании предоставленных справок подготовить сводный анализ оценки показателей программы

развития колледжа за 2019 год к 21.09.2020.

4.  Старшему методисту или лицо его заменяющему до 28.09.2020 подготовить программу

педагогического совета с резолюцией.

5.  Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по организации

образовательной деятельности или лицо, его заменяющее.

Директор колледжа Н. Н. Лунина

С приказом № 277 /од от 15.09.2019 ознакомлены:

Абакумов А.В.

Адамович М.Л.

Банчура О.М.

Богданов М.В.

Богданова О.А.

Васечкина О.В.

Вахрамеева С.Н.

Григораш С.В.

Давлетшина А.Р.

Еськова И.П.

Илясова С.В.

Лобова О.А.

Панфилова О.Л.

Пилипук В.А.

Полякова М.В.

Королева О.В..

Романовская Е.В.

Ротарь-Штых В.Ю.

Тишкина С.М.

Улыбина Н.Г.

Фарфурина Н.О.

Щелканова ТВ.

Приложение 1
к приказу директора №

277/од от 15.09. 2020 г.

Состав рабочих групп

№

п/п Проект программы развития Состав рабочей группы

Задание

1 Образовательная среда для лиц

с ОВЗ
Васечкина О.В. -
руководитель;
Собакинских Ю.С.,
Банчура О.М.

1. Сравнительный анализ
достигнутых показателей по
проекту программы развития.
2. Актуализация проекта

программы развития по
вопросам законодательства РФ,
внутренних локальных актов
колледжа и т.п.

2 Модернизация материально-
технической базы, в целях
устранения дефицита рабочих
кадров в регионе

Адамович М.Л. -

руководитель; Пилипук

В.А., Григораш С.В.
3 Внедрение краткосрочных

программ ДПО для лиц 50+ в
Кондинском районе

Вахрамеева С.Н. -
руководитель; Илясова
С В . ,  Ротарь-Штых
В.Ю.

4

Создание Центра
профессиональной мобильности
и предпринимательства

Фарфурина Н.О. -
руководитель; Полякова
М.В., Романовская Е.В.

5 Создание лаборатории
креативных технологий на базе
БУ «Междуреченский
агропромышленный колледж»
до 01.07.2020 года

Щелканова ТВ. -
руководитель; Абакумов
А.В. Королева О.В.,
Давлетшина А.Р.

6

Отраслевой обучающий центр
повышения производительности
труда в сфере услуг

Лобова О.А. -
руководитель; Богданов
М.В., Еськова И.П.

7

Разработать и внедрить
механизм карьерного роста
выпускников БУ
«Междуреченский
агропромышленный колледж»

Богданова О.А. -
руководитель;
Панфилова О.Л.,

Тишкина С.М., Улыбина
Н.Г.

	«Междуреченский агропромышленный колледж» ПРИКАЗ

	ПРИКАЗЫВАЮ: